JMMB Puesto de Bolsa, S.A. ( Miembro de la BVRD)
Estado de Situacion Financiera

' Al 29 de Febrero 2020

Expresado en Pesos Dominicanos

JMMB Puesto de Bolsa, S.A.

PO W

MIEMBRO DE LA BVRD

Afio 2020 Aiio 2020

Notas
Activo
Efectivo y equivalente de efectivo
Inversiones en instrumentos financieros :
A valor razonable con cambios en resultados
A valor razonable Instrumentos Financieros Derivados
A valor razonable con cambios en ORI
A costo amortizado
Deudores por intermediacion
Cuentas por cobrar en operaciones de cartera propia
Cuentas por cobrar relacionadas
Otras cuentas por cobrar
Impuestos por cobrar
Impuestos diferidos
Inversiones en sociedades
Activos intangibles
Propiedades, planta y equipo
Propiedades de Inversion

Otros activos

TOTAL DE ACTIVOS

Al 29 Febrero 2020
RD$

757,462,788

135,623,414

12,265,537,409
160,723,594

194,291,119

20,652,141

6,900,307
6,600,857

32,854,597

4,356,180

13,585,002,406

Al 31 Enero 2020
RD$

779,975,670

202,724,536

12,126,361,558
159,596,351

124,894,745

19,946,586

6,900,307
6,807,536

33,549,057

11,394,541

13,472,150,885
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